
UNAP 
Universidad Nacional de la Amazonia Peruana 

Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

"Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia" 

RESOLUCIÓN DECANAL N!! 112-2021-FIQ-UNAP 
!quitos, 22 de julio de 2021 

UNIVERSIDAD 
tlCENClAD.A 
RESOLUCIÓN Nº 012-2019-SUNEDU/CO 

EL DECANO (E) DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio Nº 001-2021-ASM-FIQ-UNAP, el Lic. Arturo Seclen Medina, docente de los 
cursos: Matemática y Calculo II, solicita el reconocimiento del estudiante: del Noveno Ciclo PERCY 
PEZO PINEDO identificado con DNI Nº 76819980 y código Universitario Nº 2173509, como 
MONITOR ACADEMICO, de los cursos: Matemática y Calculo II, que se dictará en el I semestre 
Académico 2021 ; responsabilidad que ha recaído en el mencionado perteneciente al tercio académico, 
debido a su conocimiento en la mateiia y gran interés de superación. 

En uso de las atribuciones que le confieren la Ley 23733 y el EGUNAP. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO. - RECONOCER al estudiante: del Noveno Ciclo PERCY PEZO PINEDO 
identificado con DNI Nº 76819980 y código Universitario Nº 2173509, como MONITOR 
ACADEMICO, de los cursos: Matemática y Calculo II, que se dictará en el I semestre Académico 
2021, en mérito al Considerando de la presente Resolución Decanal. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

Sumner 1ama Ordoñez 
DECANO (e) FlQ UNAP 

C.c.; Docente. Interesado, archivo. 

Dirección: Av. Freyre Nº 616, !quitos, Perú 
Teléfono: (5165) 24-3665 /23-4101 
decanatofiq(a)yahoo.es 

-·--············-··- ·-----VIC TOR GARCfA PtR 
SECRETARIO ACADÉMICO FIQ . UNAP 

º~~ .. 
... ~,,~ ·,. \. \ 

'"'-> ,;· _'-­
-.~~ ~ ' 

www.unapiquitos.edu.pe 


